平成 23 年  7 月

お客様各位

ニッキャビ株式会社

スタンダードカラー「アイボリー」廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、かねてより NICCABI 総合カタログのニッキャビラック「ＮＲシリーズ」

につきましては、スタンダードカラーを「ｱｲﾎﾞﾘｰ・ﾌﾞﾗｯｸﾚｻﾞｰﾄﾝ・ﾎﾜｲﾄｱｲﾎﾞﾘｰ」

の３色を標準設定としてご提供しておりました。

しかしながら、昨今の鉄鋼原料や塗料、インキ・フィルム等、石油系原料の高

騰によるカラー鋼板原板の度重なるコストアップにより、多種にわたるスタンダ

ードカラーを継続的に保持、供給し、かつ現行の価格を維持することが非常に厳

しい状況になっております。

そこで、永年に渡りご愛顧いただいておりました、「アイボリー」色につきま

しては、現在庫が無くなり次第、完全廃止することとなりました。

誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。
敬 具

記

【廃止スタンダードカラー】

アイボリー             （2.5Y8.5/1.5）

これにより、各ラックシリーズのｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｶﾗｰは「ﾎﾜｲﾄｱｲﾎﾞﾘｰ」と「ﾌﾞﾗｯｸﾚｻﾞｰﾄﾝ」

の２色となります。

指定色での塗装は、従来通りオプションにて承ります。

以上